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Okpyr

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT
BbicOTa MOTONKOB
ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun
Paspen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

o4 coayun

OnucaHue

https://spb.move.ru/objects/9286782019

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCYN1bTalus

79584120821

CIB, ®pyH3EHCKWI paiioH

1
2.73 ™M
2
28.65 ™
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2 kBapTas 2028 r.

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B

cTposwemca gome (Kopnyc 1), cpok coayu: Il-

kB. 2028, obLien nnowanbio 28.65 KB.M., Ha 1

3Taxke. HoBbIN XKsion koMnnekc oT «PCTU» y


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_frunzenskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

MeTpo byxapecTckas.
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